[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22  ноября 2016 года  № 946
п.г.т. Махнёво

О внесении изменений в постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 25 февраля 2015 года № 155 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации из информационной системы обеспечения градостроительной деятельности»

 (с изменениями от 22 августа 2016 года № 655)
         На основании заключения от 24 октября 2016 года № 21 о проведении антикоррупционной экспертизы муниципального нормативного правового акта Махнёвского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление информации из информационной системы обеспечения градостроительной деятельности» (с изменениями от 22 августа 2016 года № 655) следующее изменение:
      1.1. в пункте 2.11 раздела 2 регламента слова «может быть отказано» заменить словом «отказывается».

      2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте Махнёвского муниципального образования в сети Интернет.

      3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Махнёвского муниципального образования (по строительству, ЖКХ, архитектуре, благоустройству и охране окружающей среды) В.В. Колотвина.
Временно исполняющая полномочия

Главы Махнёвского муниципального образования
                Л.Б. Толмачева